Совет депутатов муниципального образования - Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

  РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2016 г.                 д.Трудолюбовка                       N 13

О заключении соглашения о передачи части полномочий

администрацией Трудолюбовского сельского поселения

по формированию, исполнению и контролю за исполнением

бюджета поселения администрации муниципального

образования-Сасовский муниципальный район

      Согласно Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации» учитывая низкую

готовность поселения к самостоятельной реализации в полном объеме возложенных

на него полномочий по кассовому исполнению собственного бюджета на 2017 год,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Администрация муниципального образования-Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, заключить

соглашение о передаче части полномочий администрации Трудолюбовского

сельского поселения по формированию, исполнению и контролю за исполнением

бюджета поселения администрации Сасовского муниципального района за счет

субвенций, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет Сасовского

муниципального района.

2. Утвердить методику определения объема иных межбюджетных трансфертов

согласно приложению № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном

средстве массовой информации Совета депутатов муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области и администрации муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области «Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского

поселения».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

МО-Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                         Ю.А. Терехин

Глава администрации МО- Трудолюбовское

сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области                                                        А.Д. Бас